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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

\
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERV1CIO

23/02/2022Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servlcio OSV-0056

OSV-0056
RV1812-0024

Servicio Corrective
RV1812-0024 - 08/02/202Fecha Orden 23/02/2022

T^Dias hSbilesPlazo de entrega

FN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUFVES 3 DE MAR70 DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000139-REFACCIONARTA SAM ROMAN, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre PEDRO ANTONIO CASTILLO MARTIN 
Cargo AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL 

Dependencia 18-FISCALiA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-72118 
Modelo 2012

Serie MR0EX32G4C0004166 
Descripclon TOYOTA HILUX 4X2 D-CAB MID

Cilindros 4 
Litraje 2.7

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 436000 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $104.40

0012 LIQUIDO DE FRENOS $90.00MOTORCRAFT LITRO 1 $90.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSP0RTE $11,372.64

0001 BIRLO CON TUERCA $180.00STEEL PIEZA 6 $1,080.00

0029 BATERIA $2,580.00 $2,580.00MOTORCRAFT PIEZA 1

0065 CILINDRO PARA FRENOS $760.00LUSAC PIEZA 2 $380.00

0237 BOMBILLA DE UN POLO $30.00 $60.00WAGNER PIEZA 2

1378 JUEGC DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA RAYBESTOS JUEGO $834.00 $834.001

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA CAMIONETA RAYBESTOS JUEGO $520.00 $520.001

2381 FOCOS H4 HALOGENO WAGNER $170.00PIEZA 1 $170.00

3152 VOLTMAX PIEZA 1 $3,200.00 $3,200.00PALANCA DE LUCES Y DIRECCIONALES, 
LIMPIAPARABRISAS E INTERMITENTES

3649 BULBO STOP TOYOTA $600.00 $600.00PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,596.00
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAO CANTIDAD PRECIO IMPORTEPART1DA CONCERTO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,596.00
N/A $1,200.000024 1 $1,200.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, CAMBIO 
DE CILINDROS Y PONER 3IRL0S CON TUERCAS 
FALTANTES.

0049 N/A $1,300.00 $1,300.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
CAMBIO DE PALANCA DE LUCES COMPLETO, CAMBIO DE 
FOCO DELANTERO, CAMBIO DE FOCOS TRASEROS, CAMBIO 
DE BULBO DE FRENOS, CAMBIO DE ACMULADOR■

0078 N/A $150.00 $300.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO SERVICIO 2

01-85 N/A $150.00 $300.00RSCTIFFCACTON D6 TAMBORBS B5 FRENOS SERVICIO 2

$12,994.00
$2,079.04

$0.00
$15,073.04 ^

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: QUINCE MIL SETENTA YTRES PESOS 04/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0056|139|150730400|23022022|23|74|0313aaaa 

Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKx/Uj2hzgj14aEulcuriT7w5K/y4RQ8jUni9G23LA7rtS|XcKZCSCk1p64!+RvL3OBE=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111181212220O000000E035019206900N115A3551 $3,596.00
211111812122200000000E035019206900N115A2961 $11,372.64
211111812122200000000E035019206900N115A2612 $104.40

$15,073.04TOTAL:

Clasificacion Economica
1 - Gasto Com'enteTipo de Gasto TG
1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones *SE ENTREGA UNI DAD ‘ACUMULADOR 1 ANO DE GARANTIA

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano do obra 60 Dias

Metodo de pago PPD - Page en parcialidades o difei Forma depago 93 “ For definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN COND1CION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINtERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA. ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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